De conformidad con lo establecido en el artículo 189 de la Ley de Compañías y para los 

fines legales consiguientes, pongo en su conocimiento que con esta fecha el señor Y ANKO 

OSWALDO RAMIREZ MESEC ha realizado la siguiente transferencia: 

l. SETECIENTAS NOVENTA Y NUEVE (799) acciones ordinarias y nominativas, de 

un dólar de los Estados Unidos de América (USD $1) de valor nominal, pagadas en un 

25% de su totalidad, de su propiedad en el capital de la Compañía 
CTTTECHNOLOGY TRANSFER ECUADOR S.A., a favor del señor CLAUDIO